[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]04.03.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]461-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 28.02.2024 № 404-п «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по санитарной охране территории Невьянского городского округа»

В целях обеспечения эффективной деятельности санитарно-противоэпидемической Комиссии Невьянского городского округа, в связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа
от 28.02.2024 № 404-п «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по санитарной охране территории Невьянского городского округа» (далее – Комиссия), в приложении
№ 2 к постановлению:
1) вывести из состава Комиссии Акимову Н.В., исполняющего обязанности директора муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;
2) ввести в состав Комиссии Сухневу Е.Н., исполняющего обязанности директора муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;
3) вывести из состава Комиссии Каленюк Л.А., директора муниципального предприятия «Столовая № 6» Невьянского городского округа;
4) ввести в состав комиссии Герасимову Е.Н., директора муниципального предприятия «Столовая № 6» Невьянского городского округа;
5) исключить четвертый абзац.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf